In residuo dicitur universalis, de Hæred. dif. 1. n. 9.
 An operetur præstationem legati à fidei commissio, de Legat. dif. 28. n. 2. dif. 29. sub n. 2.
 Facta in bonis alicujus locidato alio hærede in reliqua universitate, an dicatur universalis, vel particularis, de Hæred. dif. 5. per tot. Vide de Legat. dif. 32.
 Legatum cum hoc titulo relictum non est capiendum de manu hæredis, de Legat. dif. 21. n. 3.
 An congruat illam apponere in principio, vel fine, de Hæred. dif. 1. n. 9. & 10.

De Aylo Urbis positum in fine testamenti, secus verò in Regno Neapolitano, de Fidei. dif. 134. n. 1.
 Non requiritur in testamento ad pias causas titulus institutionis, de Testam. dif. 1. n. 24.
 Clausula omnimodæ meliori adjecta ipsi dispositioni operatur hunc titulum, de Testam. dif. 59. n. 2. dif. 57. n. 4.
 Secus ubi illa effect gerit in fine testamenti, d. dif. 59. n. 3.
 Collata in voluntatem alterius quando valeat, de Fidei. dif. 60. n. 5. & 10. dif. 61. n. 2. & seq.
 Vide Captatoria.

Facta post mortem ejus, cui relictus est usus fructus importat hæredis institutionem ab initio, de Fidei. dif. 53. n. 10. dif. 60. n. 12. dif. 107. n. 9. & seq. ubi declaratur, de Hæred. dif. 2. per tot. de Legat. dif. 33.
 Posthumi an intelligatur etiam de procreto per eandem, vel aliam uxorem, de Fidei. dif. 116. n. 2. & seq.
 Vide Hæres.

INSTITUTIO IN JURE PATRONATUS, VEL ALIO BENEFICIO.
 Debetur habenti qualitatem requisitam à fundatore, de Benef. dif. 61. n. 2. de Jure. dif. 18. n. 3. dif. 20. n. 7. dif. 29. n. 2. dif. 50. n. 3.
 Amplius, ut negligentia, vel aliud factum patroni non noccat vocato, de Jure. dif. 49. n. 9.
 Et sufficit præceptum affirmativum absque necessitate, quod fundator prohiberit, ut alii non valeant præteritari, de Jure. dif. 29. n. 12.
 A quo sit regulariter faciendæ, Ann. ad Conc. dif. 11. n. 27.
 Sede Episcopali vacante pertinet ad Capitulum, seu Vicarium capitularem, de Jure. dif. 64. n. 33. Ann. ad Conc. dif. 11. n. 30. dif. 31. n. 35.
 Fieri non potest à laicis, & quid accedente Indulto Sedis Apostolicæ, Ann. ad Conc. dif. 11. n. 28.
 In beneficio curato faciendæ est ab eo, ad quem spectat ex fundatione, vel Privilegio, licet approbato Rectoris pertineat ad ordinarium, Ann. ad Conc. dif. 11. n. 29.
 Ex lege fundationis, vel consuetudine spectare potest ad inferiorem, vel Prælatum Regularem, de Jure. dif. 64. n. 32.

Z 3 Per

Per Vicarium generale fieri non potest sine speciali mandato, de Jurep. dif. 64. n. 33.
 Si vacet apud sedem, an competat Papa, de Jurep. dif. 65. n. 25
 Quare sit necessaria, Annot. ad Conc. dif. 11. n. 28.
 Præiudicium fiat quænam sit præmittenda ab ordinario, Ann. ad Conc. dif. 11. n. 31.
 Adum extrajudiciale continet, & non causat attentatam de Jurep. dif. 51. n. 4.
 Fallit accedente legitimo contradicatore, n. 5. ib.
 Vid. de Jurep. in Summ. n. 193.
 Præsentatio habili debetur, quoties presentatio est valida, alias datur recurrit, de Jurep. dif. 31. sub n. 8. dif. 64. n. 28.
 Neganda est diffamatio de homicidio, Annot. ad Concil. dif. 12. num. 9.
 Vid. Diffamati.
 Elapso termino editi quando reddi fiat ab ordinario, de Jurep. dif. 49. n. 2. & seqq.
 Differit à detractione, & ab una ad alteram non inferitur, de Benef. dif. 66. n. 5.
 Pape, vel Ordinarii, an tribuat qualitatem Beneficii Capellanie etc. sine ipsius auctoritate, de Jurep. dif. 27. n. 5.
 Facta in vim presentationum arguit ordinarii consensum in erectione Jurispatronatus, de Jurep. dif. 55. n. 10.
 Præsentationem supponentes habeatur loco presentationum continuationem ad fundandum Juspatronatus, de Jurep. dif. 57. n. 34
 Vid. Juspatronatus, Beneficia quoad Collationem, Infrat. us.
INSTITUTUM.
 Religio mutari quandoque solet, de Regul. dif. 2. n. 17.
INSTITUTUS.
 In Juspatronatus manutendens est in possessione, quamvis Jus patronianæ detegatur, de Jurep. dif. 36. n. 12. dif. 62. n. 12. In quibus declaratur.
 Etiam si agatur de Juspatronatus potentium, de Jurep. dif. 58 sub n. 20.
 Vid. Cap. v. Conf. Consultatus.
HERES, Vid. Hæres, & Infrat. Hæres.
INSTRUMENTA.
 Fundi quando cadant sub fideicommissio, de Fideic. in Summ. sub num. 221.
INSTRUMENTUM.
 Falsum ex quibus detegatur, de Don. dif. 74. ex nu. 11. de Feud. dif. 133. n. 9. & 10. de Jurep. dif. 26. ex n. 2.
 Præsumitur non reperto protocollo, Decif. Sicil. sub nu. 41. de Jurep. dif. 26. n. 21.
 Et an obstat non reperiri originale imbreviaturam, de Don. dif. 74. n. 11. de Penf. dif. 1. n. 5. de Jurep. dif. 26. n. 21.
 Per modernos falsi consuevi solent antiqua documenta, de Feud. dif. 133. n. 9.
 Et ex quibus ista falsitas deducatur, nu. 9. & 10. ibid. Vid. Infrat. vers. Suspectum de falsitate.
 Rogatum per notarium vasallum, an probet contra Baronem, vel pro eo in Regno Neapolitano, & an contractus possit aliis probari, de Feud. dif. 20. per tot. & in Ann.
 Et quod verior opinio sit ut in illis procedat sine pro, sine contra Baronem agatur, n. 11. ib.
 Declara, ut ex hoc tollatur quidem fides instrumento, non autem annullatur contractus qui aliunde probatus est validus, & firmus, de Jurep. dif. 29. n. 2. & in Ann. n. 2.
 Et inter quas probationes iplamer scriptura tamquam privata, idemque notarius tamquam privatus testis supplendus ab aliis adhiberi potest, de Jurep. dif. 29. in Ann. sub n. 2.
 Amplia, ut non possit fieri ex pacto ut credatur notario vasallo, de Feud. dif. 29. n. 7.
 Amplia etiam ut ista licet laicalia debeat etiam servari in foro Ecclesiastico, & cum personis Ecclesiasticis ab ejus auctoritate exemptis, de Jurep. dif. 29. in Ann. n. 4. ubi declaratur.
 Quæ autem dicuntur de Barone, an procedant in Baronia, de Jurep. dif. 29. in Ann. n. 6. & 7.
 Illius indicatio excludit fraudem, & facit præsumere errorem falsæ assertionis, de Empir. dif. 9. n. 7.
 An illi obstat non reperiri originale imbreviaturam, de Don. dif. 74. n. 11. de Penf. dif. 1. n. 5. de Jurep. dif. 26. n. 21.
 Non potest extrahi, seu exemplari sine citatione in præjudicium tertii, Decif. Sicil. sub n. 416.
 Et quando requiratur citatio in extradiatione, de Don. dif. 85. sub n. 7. & 8.
 Constitutiones Regni circa formam probantem Instrumentorum quædo sint in usu, de Don. dif. 85. n. 7. de Jurep. dif. 27. n. 3. & seqq.
 Investitura, seu concessio, an probet dominium concedentis, de Feud. dif. 70. num. 1. & seqq. ubi diliguntur, & dif. 133. per totum.
 Vid. Concessio, Investitura, Dominium.
 An ad effectum devolutionis sufficiat dictum instrumentum cum adminiculis, de Jurep. dif. 70. n. 2. & dif. 133. per tot.
 Adminicula ut profint debent subsequi, & non ante adnotari præcedentia, de Jurep. dif. 70. n. 3.

Copia illius, seu exemplum non probat, Decif. Sicil. n. 415.
 Præferim deficientibus requisitis de quibus, de Decif. Sicil. n. 416.
 Et quænam requiratur, ut Instrumenta antiqua exemplata fidem mereantur, n. 419. ib.
 An autem sufficiat antiquitas transumpti ad hoc, ut fides adhibeatur, n. 417. & seqq. ib.
 Vid. Copia.
 Imperfectio posterioris Instrumenti in instantaneè confecti per eundem notarium, & coram eisdem testibus suppletur ab alio Instrumento præcedenti, de Conf. dif. 37. n. 3.
 Capitulis magis quam illi defertur, de Don. dif. 1. n. 8. dif. 7. n. 10. de Empir. dif. n. 12. de Cred. dif. 104. n. 8. de Fideic. dif. 138. n. 6. dif. 141. n. 12. dif. 179. n. 13. de Jurep. dif. 26. n. 43.
 Fallit ubi capitula non continent adum perfectum, sed sunt simplex minuta futuri Instrumenti, de Fideic. dif. 179. sub n. 14. 15. ubi non sit clara, sed dubia, quæ recipiunt interpretationem ab instrumentum, de Jurep. dif. 179. n. 11.
 Prout attenditur instrumentum ex intervallo, & cum aliqua innovatione fuerit conceptum, de Fideic. dif. 138. sub n. 6. dif. 141. n. 2. dif. 179. sub n. 13.
 Vid. Capitula in Genere.
 Dotale præsumitur antequam in concursu aliorum eodem die celebratorum, de Don. dif. 6. n. 4.
 Retinens in archivio quod sit contrarium suæ possessioni non dicitur esse in bona fide, de Alien. dif. 3. n. 11.
 Suspectum de falsitate, an reddatur ex quo dicitur in infans acceptaverit, & stipulaverit de Alien. dif. 4. n. 3.
 Quod ubi sit diversum à protocollo, seu matrice, de Jurep. dif. 26. n. 22. & 27.
 Quod si inter matricem, & instrumentum non sit discrepantia sed illa reperitur cancellata, de Jurep. dif. 26. n. 38.
 Lingua Latina non esset conficiendum, sed potius materno sermone, de Cred. dif. 104. n. 7. & seqq. de Renunc. dif. 2. n. 8. ubi præsertim inter mulieres.
 Executionem paratam non habet quantumvis juratum, de Cred. dif. 116. n. 6.
 Subscriptionem, ac signum notarii requirit, de Jurep. dif. 27. n. 30.
 Originale non indiget signo notarii, de Testam. dif. 66. n. 3.
 An signum, & subscriptio notarii requiratur copulativè, de Jurep. dif. 27. n. 31.
 Et de indictione, & invocatione divini nominis, de Jurep. dif. 27. n. 30.
 Inculari ut possit juxta Ritum M. C. V. Neapolis quæ exigat solemnitates, de Cred. dif. 116. ex n. 6. de Testam. dif. 12. n. 7. de Jurep. dif. 34. sub n. 17. in fine.
 Et quid ubi agatur de muliere, vel ali impedito puta moniali, & c. de Testam. dif. 12. n. 7.
 Probari potest ejus tenor per testes, & quomodo debeant deponere, de Benef. dif. 8. n. 9.
 Informe probat iunctis adminiculis, & observantia, de Jurep. dif. 21. n. 8.
 Vid. Jura.
 Non est necessarium ad probandam solutionem terminorum pensionis voluntariæ, de Feud. dif. 7. n. 8. & 12.
 Neque ad probandam presentationem scilicet fieri possunt per scripturas privatas, de Jurep. dif. 3. n. 18.
 Rogatum à substitutis officiorum qui non sint notarii, an valeat Res. Cur. dif. 47. n. 4. de Jurep. dif. 5. n. 4. dif. 27. n. 14.
 Rogatum per notarios Apostolicos non attenditur in Regno Neapolitano, de Jurep. dif. 26. n. 12. & 13. ubi declaratur.
 Facit probationem probatam, de Jurep. dif. 26. n. 11.
 Ut dicatur in forma probandi quid requiratur, de Jurep. dif. 27. n. 30. & 31.
 Et quid in Regno Neapolitano, de Jurep. dif. 27. n. 32. & 33.
 Et an illa forma laicalis servanda sit in Instrumentis pro foro Ecclesiastico, n. 35. & 36. ib.
 Inter plura instrumenta publica inter se diversa quænam sit defendendum, de Jurep. dif. 26. ex n. 8.
 Et quid ubi unum sit pinguis, seu magis extensum, n. 35. & 36. ib.
 Locationis, & libræ bellarum deserviant pro liquidatione fructuum, de Jurep. dif. 33. sub n. 58.
 Vid. Jura in Genere, Notarius quoad Instrumenta, Scriptura.
INSULA IN GENERALE.
 Pertinent ad Provincias adjacentes, de Benef. dif. 28. n. 8.
 Majorica, & Minorica venit sub nomine Hispaniarum, & Jurisdictione illius Nunci, de Benef. dif. 28. n. 7. & 8.
INSULA MELEVITANA.
 Concessa fuit per Carolum V. Religioni Hierosolymitanæ, de Jurep. dif. 69. n. 3. & 8. Misicell. dif. 4. n. 1.
 Procedit cum eodem Statuto continuativo, cum quo proceditur in Regno Siciliae ultra, de Jurep. dif. 69. n. 14.
 Et vivit cum legibus, & consuetudinibus ejusdem Siciliae, de Fideic. dif. 217. n. 9.
 An sit effectus Ecclesiastica, ita ut Magno magistro, seu jusque officialibus appellaturam Papam, de Jurisd. dif. 69. n. 4.

Et an possit inter incolas laicos adiri Curiam Romanam per viam appellationis, aut electionis fori, vel potius sit adendus magnus Magister tamquam Princeps, de Jurep. dif. 69. n. 2. & seqq.
 Et quod magnus magister non impediatur electionem Fori, de Jurep. dif. 69. n. 5.
 Ejus Princeps laicus dicitur Magnus magister, qui habet jurisdictionem cum Populo, non autem cum clero, qui iuram habet Episcopum, Misicell. dif. 4. n. 2.
 Ecclesiastici an debeant in ea contribuere, ut repararetur ab hominibus, Misicell. dif. 4. n. 2. per tot.
 Et quare non debeat fieri contributio per aes, & libram, n. 10. ibid.
 Monetæ variatio in dicta insula refertur, de Jurep. dif. 44. n. 5.
 Vid. Hierosolymitana Religio.
INTENTIO.
 Fundata dicitur in eo, cui regula assilist, & sufficit offuscare probationes alterius, de Don. dif. 1. n. 19. & 20. de Jurep. dif. 2. n. 18. & 19.
 Vid. Regula.
 Vid. Voluntas.
INTERDICTIO.
 Administrationis usque hæres compleverit 30. annum an ceflet, ubi ille pervenerit ad majorem ætatem, de Tusor. dif. 14. sub n. 1. & seqq.
 Facta prodigiosa nullat actus ab eo gestos, de Alien. dif. 36. n. 2. & seqq.
 Amplia, ut neque firmetur juramento, de Jurep. dif. 36. n. 17.
 Quid ubi ageretur de dispositione ad pias causas, n. 15. & 16. ib.
 Et quid de illis actibus gestis, ante curiam interdictionem, & alios actus correptivos, & de differentia inter donationem, & alios actus correptivos, de Jurep. dif. 36. n. 12.
 Vid. Prohibitio.
INTERDICTUM ECCLESIASTICUM.
 Apponitur Ecclesie aliis exemptæ ab crimine foranatum, & de causis, ob quas illud apponatur, de Jurisd. dif. 29. n. 7. vers. Quo verò.
 Apponitur in loco, provincia, vel civitate ob delictum Principis, seu magistratus, vel aliorum notabilis partis Populi, de Jurisd. dif. 29. n. 7. vers. Ut de interdico.
 Insigni potest prævia solatatione per eisdem, de Benef. dif. 60. num. 8.
 Non admittit jurisdictionalia, neque jus conferendi, de Benef. dif. 23. n. 22.
 Latum contra corpus universale, an, & quomodo liget innocentes, Annot. ad Conc. dif. 43. sub n. 21. de Benef. dif. 23. sub n. 12. & 13.
 Proferri solet contra capitula, universitates, & collegia, & quomodo fit procedendum, Annot. ad Conc. dif. 43. n. 20. & 23.
 Et afficit singulos non jure singulari, sed tamquam membra illius corporis, sub n. 22. ibid.
 Vid. Confusio, & Excommunicatio.
INTERDICTUM ADIPECINÆ, SEU IMMISSIONIS.
 Non competit illi, qui semel possidet, & à possessione cecidit, de Jurep. dif. 44. n. 10.
 Post tamen valet pro confirmatione possessionis, quam jam obtinuerit, de Jurep. dif. 44. n. 11.
 Incompatibile est, cum altero retinendæ, & petens immitti, vel reintegrari fatetur se non possidere, de Jurep. dif. 44. n. 10.
 Et non potest petere mantentionem quæ competit alteri parti, n. 10. ibid.
 Amplia licet confessio fuisse qualificata, quia nempe vocalset possessorem intratum, sub n. 10. ibid.
 Declara, ut cum debito ordine subsidiario curampli possit cum altero retinendæ, de Jurep. dif. 44. n. 9. & 7.
 Appellationem suspensivam admittit, de Empir. dif. 59. n. 11. de Alien. dif. 1. sub n. 10.
 Fallit in urbe, & Statu Ecclesiastico ob Ægidianam constitutionem, quæ tamen non capie personas Ecclesiasticas, de Jurep. dif. 59. sub n. 11. de Don. dif. 26. n. 2.
 Neque causas merè profanas inter laicos in foro Ecclesiastico, de Empir. dif. 59. sub n. 11.
 Vid. Ægidiana, Appellatio.
 Competit proventus de Beneficio etiam ab ordinatio, de Jurep. dif. 44. n. 14.
 Et etiam provisio de Officio, vel Prælatum cum deputatio vicem habeat investituræ, de Jurep. dif. 44. n. 17.
 Et pensionario ac etiam translatario, de Jurep. dif. 44. n. 15. & 16.
 Intrat tam in profanis quam in spiritualibus, de Jurep. dif. 44. n. 13. cum seqq.
 Cætera Vid. Immissio.
INTERDICTUM QUIORUM BONORUM.
 An detur contra possidentem titulo particulari, de Don. dif. 20. n. 3. de Jurep. dif. 44. n. 41.
 Locum habet, quod bona per defunctum possessa tempore mortis, de Don. dif. 20. sub n. 3.
 Non competit contra testamentarium, licet testamentum præ Card. de Luca Reporter.

tendatur invalidum, de Testam. dif. 52. num. 21.
 Datur hæredi in reffato, de Jurep. dif. 1. n. 19. dif. 44. n. 22.
 Illudque etiam competit hæredis, de Jurep. dif. 44. n. 23.
 An detur ad bona quomodocumque possessa per defunctum absque justificatione domini, de Jurep. dif. 44. n. 42.
 Et si esset resolutum jus possessoris, an de hac resolutione possit tertius opponere, n. 43. ib.
 Quorum legatorum competit legatario, vel fideicommissario particulari, de Jurep. dif. 44. n. 24.
INTERDICTUM REINTEGRANDÆ.
 Appellationem suspensivam admittit, de Empir. dif. 59. n. 11. de Jurep. dif. 44. n. 59. de Alien. dif. 1. n. 101.
 Declara prout in verbo, Interdictum adipsicendæ.
 Præscribitur per 30. annos, de Alien. dif. 14. n. 16. de Jurep. dif. 44. n. 71.
 Et in Ecclesia per 40. de Alien. dif. 14. n. 17.
 Viget etiam in foro seculari, de Jurep. dif. 44. n. 58.
 Competit adversus creditorem immittum in Salviano, de Jurep. dif. 44. n. 73.
 Et quandoque manentio, ib.
 De jure civili, vel canonico, an prodiciatur, de Jurep. dif. 44. ex n. 58.
 Non est in usu, fed frequentius alterum retinendæ, seu mantentionis, de Jurep. dif. 44. ex n. 2. & 64.
 Petens tatur se non possidere, de Jurep. dif. 44. sub n. 10.
 Compatibile quando fit cum remedio mantentionis, sub n. 9. & seqq. ibid.
 Cui cecidit à possessione factio proprio quomodo competat, de Jurep. dif. 44. n. 67. & 68.
 Amittit possessionem per decennium non præjudicat, n. 69. ib.
INTERDICTUM RETINENDÆ.
 Appellationem suspensivam non admittit, quoties decernatur per decretum interlocutorium, non autem per sententiam diffinitivam, de Empir. dif. 59. sub n. 11. de Jurep. dif. 27. n. 56. in fine dif. 18. n. 9. dif. 44. n. 24. ubi rejicitur distinctio de Alien. dif. 1. sub n. 101.
 Et de ratione differentie, de Jurep. dif. 37. sub n. 58. dif. 44. n. 96. & 97.
 Donatario competit in vim clausulæ constituti, vel reservationis usufructus, de Don. dif. 22.
 Competit Ecclesie super re nulliter alienata, de Alien. dif. 1. n. 101. dif. 14. n. 15.
 Intelligi ubi clara sit nullitas, secus ubi turbida, de Jurep. dif. 1. n. 103. dif. 14. sub n. 15.
 Amplia ut competat etiam ipfimet Prælati, seu Refforali alienanti, quoties agat nomine Ecclesie, non autem proprio, dif. 1. n. 102.
 Est incompatibile cum altero interdico adipsicendæ, quod intenas fatetur se non possidere, de Jurep. dif. 44. n. 96. & 102. ubi declaratur.
 Cætera Vid. latus in Verbo Mantentionis.
INTERESSE IN GENERALE.
 Pretii soluti per emptorem non potest excedere fructus ipsius rei favore ejus, qui à contractu recederet, de Feud. dif. 31. n. 2. & 3. in Ann. n. 6. & seqq.
 Fallit ubi accederet transfusio pretii in alium contractum majoris fructus productivum, de Feud. dif. 31. in Ann. n. 9.
 Et quando etiam in casu licito non possit peti ultra fructus bonorum, de Feud. dif. 31. in Ann. n. 10.
 Per transactionem conveniri potest ad majorem summam, quam importent fructus rei super qua est transactum, de Vfur. dif. 28. n. 8.
 Legatorum quando debeatur, de Feud. dif. 103. n. 5. remiss. Conflic. dif. 170.
 Vid. Legatum quantitas.
 Hæres non tenetur ad hujusmodi usuras legati consentiens in quantitate nisi consecutus legatario solvendum tenuisse interim investitum in effectus fructuosos, de Feud. dif. 103. num. 5.
 Et quando testator, vel donator disponere possit, ut pensiones solutione quantitas illud debeatur, de Vfur. dif. 15. num. 4. & 5.
 Alterius interesse, an, & quando debeatur, de Vfur. dif. 30. n. 13. & 14. et in Summ. n. 19.
 In Regno debetur interesse pro fructibus censuum, de Feud. dif. 108. n. 46. de Vfur. dif. 30. n. 14. de Cred. dif. 112. n. 9.
 Et quando etiam pro fructibus censuum, seu tertii neque debeat interesse, de Feud. dif. 108. n. 47.
 Non datur sine mora, de Vfur. dif. 14. n. 9.
 Præstandum quando sit in fructibus fructuum, & in ratione multiplici, de Vfur. dif. 13. n. 13. de Cred. dif. 59. n. 4. & 5.
 Extrinsecum distinguitur ab intrinsecum, de Regal. dif. 109. ex n. 9. de Lo. ar. dif. 52. n. 1. de Cred. dif. 92. n. 20.
 Non datur cessato debito in sorte, de Vfur. dif. 30. n. 13.
 Quid sit, & quid importet, de Don. dif. 119. n. 4. dif. 187. n. 6. de Empir. dif. 15. n. 9. de Legitim. dif. 30. n. 7.
 Z A Piasr.

Præfatus à damno, non autem ponit in lucro, de Empt. dif. 15. sub n. 8.

Et non potest excedere damni veritatem, de Cred. dif. 13. n. 10.

Non habens audiendus non est, de Don. dif. 2. sub n. 18. de Benef. dif. 5. ex n. 10.

Et ut tunc admitti possit ad causam de illo docere debet, de Judic. dif. 27. n. 1.

Sufficit tamen taliter qualiter eo constare, d. dif. 17. n. 3. de Benef. dif. 55. ex n. 10.

Quod tamen non efficit legitimum contradicteorem, de Benef. dif. 55. ex n. 10.

Principalem vel accessorium quale dicitur, de Judic. dif. 9. n. 34. Et seq. dif. 17. n. 10.

Principalem, & immediatum attenditur in citationibus non curato accessorio, de Judic. dif. 9. n. 33. dif. 17. n. 7.

Vid. Citatio.

Debetur quoties contrahens recedit à contractu ante assensum, de Benef. dif. 53. n. 8. de Cred. dif. 27. n. 16. dif. 65. n. 17.

Et à resignante debet Resignatio ob revocatum mandatum, de Benef. dif. 53. sub n. 1. & 3.

Secundarium habere dicitur Religio in præstationibus vitalitatis Religiosorum, de Don. dif. 25. n. 38.

Episcopus, vel Ecclesia in donatione facta promovendo ad factos ordines, de Don. dif. 2. n. 10.

Et uxor ejusque conjundim in donatione conceptione matrimonii, de Don. dif. 2. n. 7. & seq.

Sind dissolutio matrimonio, d. dif. 2. n. 16. & seq.

Debetur ob non implementum nominati contraus, de Don. dif. 9. n. 4.

Præstandum alicui, loco rei debite, an possit emi aliquid melioris qualitatibus in damnum venditoris morosi, de Empt. dif. 15. n. 9.

Non debetur à fidejussore census ubi ille esset nullus, de Alien. dif. 48. n. 3.

Vinculi, an teneatur supplere debitum creditori, de Cred. dif. 53. n. 26. & 27. dif. 54. n. 11. dif. 139. n. 2. & 9.

Et à quo tempore incipiat hypotheca pro dicto interesse, de Cred. dif. 139. n. 10.

Sortis anterioritatem quando habeat, de Cred. dif. 147. n. 5.

Præstandum est adjectio solutionis facte in diverso loco, de Cred. dif. 66. n. 8.

Debetur ob annum præstationem non solutam, de Legat. dif. 37. n. 7.

Non currit contra decedum, de Cred. dif. 143. n. 4. & 8.

Quid ubi agatur de interesse debite alias quam ex mora, de Cred. dif. 143. n. 8. & 10.

Vel in præjudicium solus debitoris, n. 13. ibid.

Post dissolutam societatem officii quando debeatur, vide Societas Officii.

Alterate monetæ præstandum, de Cred. dif. 92. n. 22.

Quale debeatur ex causa evictionis, de Cred. dif. 131. n. 9.

Creditoris, an debeatur in casu quo tenetur fructus pignoris imputare, de Cred. dif. 135. n. 3. & 9.

Creditoris non autem debitoris spectatur in materia usuraria, de Usur. dif. 27. n. 10. dif. 29. n. 6. & in Sum. n. 11.